



اخبار مترو در جراید



بریده جراید

روز پنجشنبه ۹۸/۰۵/۱۷

در بریده جراید امروز می خوانید:

جمهوری اسلامی: خرید هزار واگن برای ناوگان ریلی تا پایان سال

همشهری: بهره برداری از ۲ ایستگاه مترو تا پایان مرداد

خرید هزار واگن برای ناوگان ریلی تا پایان سال



مدیرعامل شرکت راه آهن گفت: بیش از هزار لکوموتیو و واگن و ۴۰ هزار تن ریل تولید داخل تا پایان سال خریداری خواهد شد.

سعید رسولی در مصاحبه با خبرگزاری صدا و سیما، افزود: در چهار ماه نخست امسال، ورود تولیدات کاملاً داخلی به ناوگان حمل و نقل ریلی کشور، در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۶۴ درصد رشد داشته است و این روند در ادامه افزایش خواهد یافت.

معاون وزیر راه و شهرسازی همچنین در خصوص تولید لکوموتیو ملی و واگن نیز گفت: پس از برگزاری هفتمین نمایشگاه بین‌المللی حمل و نقل ریلی که از لکوموتیو مپ ۳۴ شرکت مپنا رونمایی شد، شرکت راه آهن سفارش تولید لکوموتیو را به سازندگان داخلی داد ضمن اینکه از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ که توافقنامه آن به ارزش دو هزار میلیارد تومان با سازمان برنامه و بودجه مبادله شد، سفارش تولید هزار واگن اعم از باری، مسافری و خودکشش داده شده که بزودی کار تولید آن‌ها آغاز خواهد شد و به تدریج ظرف امسال و سال

افزود: ذوب آهن اصفهان موفق شده است که ریل ملی را تولید کند و مراحل تست آن انجام شده و بخش اول ریل به میزان ۲ هزار و ۵۰۰ تن تحویل شده است و شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور هم سفارش جدیدی برای خرید ریل ملی داده است. وی تصریح کرد: راه آهن قرارداد خرید ۴۰ هزار تن ریل را با ذوب آهن اصفهان دارد که به تدریج در حال تحویل گرفتن آن است.

آینده وارد ناوگان ریلی کشور خواهد شد. وی همچنین درباره تولید ریل ملی هم که پیش از این از خارج وارد می‌شد، افزود: اخیراً به یکی از تولیدکنندگان خارجی که تقاضای فروش ریل به ایران را داشت گفتیم که در تولید ریل به خودکفایی رسیده‌ایم و دیگر هیچ ربلی از خارج خریداری نخواهیم کرد. مدیرعامل شرکت راه آهن در توضیح این موضوع

بهره‌برداری از ۲ ایستگاه مترو تا پایان مرداد

۲ ایستگاه متروی میدان محمدیه و بسیج در بخش شرقی خط ۷ تا **مترو** پایان مردادماه سال جاری افتتاح خواهند شد. به گزارش همشهری، براساس گفته‌های مدیرعامل شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) در مردادماه سال جاری ۲ ایستگاه میدان محمدیه و بسیج وارد مدار بهره‌برداری خواهند شد.

خط ۷ متروی تهران به طول ۲۷ کیلومتر با ۱۲۵ ایستگاه بزرگراه هجرت تا میدان بوستان در سعادت آباد را به هم وصل می‌کند. در حال حاضر ۸ ایستگاه میدان صنعت، دانشگاه تربیت مدرس، بزرگراه شهید نواب صفوی تقاطع خیابان آذربایجان، بزرگراه شهید نواب صفوی تقاطع خیابان امام خمینی (ره)، بزرگراه شهید نواب صفوی تقاطع خیابان کمیل، بزرگراه شهید نواب صفوی تقاطع خیابان قزوین، هلال احمر و خیابان مولوی تقاطع خیابان ولیعصر (عج) وارد مدار بهره‌برداری این خط شده‌اند. ایستگاه میدان محمدیه با کد F1J7، ۹۲ درصد و ایستگاه بسیج نیز با کد B7، ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی تا پایان تیرماه داشته‌اند.